
Веселый 
английский

Happy English



Конкурс «Цветные 
цифры»

Назовите на английском 
языке 

цвет и цифру



45



27



82



101



Переведите на русский язык

Bill has got a teddy.
Jack has got a frog.
Kate has got a dolphin.
Liz has got a dog.



Переведите на английский 
язык

Я люблю учиться в школе.

Ты любишь кататься на 
коньках.

Мы любим плавать.

Они любят помогать маме.



The end


